Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
16.01.2019 г.                               пгт. Старая Торопа                                    № 3

Об избрании постоянного  секретаря заседаний Совета
депутатов   городского поселения поселок Старая

Торопа Западнодвинского района Тверской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, Регламентом работы  Совета депутатов   городского поселения поселок Старая Торопа, Совет депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

1. Избрать постоянным секретарем заседаний Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
Соловьеву Светлану Анатольевну,  депутата по избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава  городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский